РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
         АДМИНИСТРАЦИЯ  РОДИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.12.2020
	№
	42

	д.Родичи

	Об утверждении Перечня и кодов главных распорядителей средств бюджета администрации Родичевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Родичевской сельской Думы «О бюджете муниципального образования Родичевское сельское поселение Котельничского района на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов»:
1. Утвердить Перечень и коды главных распорядителей средств бюджета администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района, Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов. Прилагается.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста 1 категории, главного бухгалтера Казаковцеву А.Н.
	Глава администрации Родичевского сельского поселения

	Д.А. Порфирьев

	Приложение

к постановлению администрации Родичевского сельского поселения

от 24.12.2020 № 42

Перечень и коды

главных распорядителей (бюджетополучателей) средств бюджета Родичевского сельского поселения

Котельничского района Кировской области

	Код

администратора
	Наименование администратора

	984
	Администрация Родичевского сельского поселения Котельничского района Кировской области